
 

施工料金表 

 

 
初回 

注①②③ 

メンテナンス 
(６０日以内) 

①  
軽自動車 小型車 
（経・ヤリス等） 

8,000 
(税別) 

6,000 
(税別) 

②  
中型車 
（プリウス・クラウン等） 

10,000 
(税別) 

7,000 
(税別) 

③  

１ＢＯＸ ＳＵＶ車 
（ハリアー・ＲＡＶ４ 

 ノア等） 

15,000 
(税別) 

9,000 
(税別) 

④  

超大型車 
（アルファード・ 

ハイエース・ 

ランドクルーザー以上） 

18,000 
(税別) 

12,000 
(税別) 

 
注① 鉄粉や水垢が激しい場合は、別途料金が必要な場合や、お車を

お預かりし当日以外でご予約を必要とする場合があります。 

注② １部１ＢＯＸ、ＳＵＶ車ルーフは作業が別途となります。 
注③ あまりにも退色・色あせ・クリヤーのめくれ等の激しい塗装は

作業ができません。 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

07004-230630 

 

 

 

施工料金表 

 

 
初回 

注②②③ 
メンテナンス 
(６０日以内) 

⑤  
軽自動車 小型車 
（経・ヤリス等） 

8,000 
(税別) 

6,000 
(税別) 

⑥  
中型車 
（プリウス・クラウン等） 

10,000 
(税別) 

7,000 
(税別) 

⑦  

１ＢＯＸ ＳＵＶ車 
（ハリアー・ＲＡＶ４ 

 ノア等） 

15,000 
(税別) 

9,000 
(税別) 

⑧  

超大型車 
（アルファード・ 

ハイエース・ 

ランドクルーザー以上） 

18,000 
(税別) 

12,000 
(税別) 

 

注④ 鉄粉や水垢が激しい場合は、別途料金が必要な場合や、お車を
お預かりし当日以外でご予約を必要とする場合があります。 

注⑤ １部１ＢＯＸ、ＳＵＶ車ルーフは作業が別途となります。 

注⑥ あまりにも退色・色あせ・クリヤーのめくれ等の激しい塗装は
作業ができません。 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

07004-230630 

 

施工料金表 

 

 
初回 

注③②③ 

メンテナンス 
(６０日以内) 

⑨  
軽自動車 小型車 
（経・ヤリス等） 

8,000 
(税別) 

6,000 
(税別) 

⑩  
中型車 
（プリウス・クラウン等） 

10,000 
(税別) 

7,000 
(税別) 

⑪  

１ＢＯＸ ＳＵＶ車 
（ハリアー・ＲＡＶ４ 

 ノア等） 

15,000 
(税別) 

9,000 
(税別) 

⑫  

超大型車 
（アルファード・ 

ハイエース・ 

ランドクルーザー以上） 

18,000 
(税別) 

12,000 
(税別) 

 
注⑦ 鉄粉や水垢が激しい場合は、別途料金が必要な場合や、お車を

お預かりし当日以外でご予約を必要とする場合があります。 

注⑧ １部１ＢＯＸ、ＳＵＶ車ルーフは作業が別途となります。 
注⑨ あまりにも退色・色あせ・クリヤーのめくれ等の激しい塗装は

作業ができません。 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

07004-230630 

 

 

 

施工料金表 

 

 
初回 

注④②③ 
メンテナンス 
(６０日以内) 

⑬  
軽自動車 小型車 
（経・ヤリス等） 

8,000 
(税別) 

6,000 
(税別) 

⑭  
中型車 
（プリウス・クラウン等） 

10,000 
(税別) 

7,000 
(税別) 

⑮  

１ＢＯＸ ＳＵＶ車 
（ハリアー・ＲＡＶ４ 

 ノア等） 

15,000 
(税別) 

9,000 
(税別) 

⑯  

超大型車 
（アルファード・ 

ハイエース・ 

ランドクルーザー以上） 

18,000 
(税別) 

12,000 
(税別) 

 

注⑩ 鉄粉や水垢が激しい場合は、別途料金が必要な場合や、お車を
お預かりし当日以外でご予約を必要とする場合があります。 

注⑪ １部１ＢＯＸ、ＳＵＶ車ルーフは作業が別途となります。 

注⑫ あまりにも退色・色あせ・クリヤーのめくれ等の激しい塗装は
作業ができません。 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

07004-2306300 

 

施工料金表 

 

 
初回 

注⑤②③ 

メンテナンス 
(６０日以内) 

⑰  
軽自動車 小型車 
（経・ヤリス等） 

8,000 
(税別) 

6,000 
(税別) 

⑱  
中型車 
（プリウス・クラウン等） 

10,000 
(税別) 

7,000 
(税別) 

⑲  

１ＢＯＸ ＳＵＶ車 
（ハリアー・ＲＡＶ４ 

 ノア等） 

15,000 
(税別) 

9,000 
(税別) 

⑳  

超大型車 
（アルファード・ 

ハイエース・ 

ランドクルーザー以上） 

18,000 
(税別) 

12,000 
(税別) 

 
注⑬ 鉄粉や水垢が激しい場合は、別途料金が必要な場合や、お車を

お預かりし当日以外でご予約を必要とする場合があります。 

注⑭ １部１ＢＯＸ、ＳＵＶ車ルーフは作業が別途となります。 
注⑮ あまりにも退色・色あせ・クリヤーのめくれ等の激しい塗装は

作業ができません。 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

07004-230630 

 

 

 

施工料金表 

 

 
初回 

注⑥②③ 
メンテナンス 
(６０日以内) 

21  
軽自動車 小型車 
（経・ヤリス等） 

8,000 
(税別) 

6,000 
(税別) 

22  
中型車 
（プリウス・クラウン等） 

10,000 
(税別) 

7,000 
(税別) 

23  

１ＢＯＸ ＳＵＶ車 
（ハリアー・ＲＡＶ４ 

 ノア等） 

15,000 
(税別) 

9,000 
(税別) 

24  

超大型車 
（アルファード・ 

ハイエース・ 

ランドクルーザー以上） 

18,000 
(税別) 

12,000 
(税別) 

 

注⑯ 鉄粉や水垢が激しい場合は、別途料金が必要な場合や、お車を
お預かりし当日以外でご予約を必要とする場合があります。 

注⑰ １部１ＢＯＸ、ＳＵＶ車ルーフは作業が別途となります。 

注⑱ あまりにも退色・色あせ・クリヤーのめくれ等の激しい塗装は
作業ができません。 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

07004-230630 

 

 

 

 

 

 

 



オプション料金 
 

当日作業可能項目 

（作業時間目安４０分まで） 
価格(税別) 

水 

垢 

取 

り 

小型・中型車 10,000円 

１ＢＯＸ・ＳＵＶ 15,000円 

超大型車 20,000円 

鉄 

粉 

取 

り 

小型・中型車 10,000円 

１ＢＯＸ・ＳＵＶ 15,000円 

超大型車 20,000円 

ホイルクリ
ーニング 

（４本）  一律 20,000円 

※上記作業で４０分を超える場合はお預かりでの作業となり、

別料金が発生する場合があります。 

 

預り作業 価格(税別) 

雨ジミ取り 

水垢取り(多大な場合) 
別途見積り 20,000円以上 

線キズ修正 別途見積り 25,000円以上 

鉄粉(多大な場合)・ 

塗装・ミスト除去 
別途見積り 30,000円以上 

 

 

 

 

 

オプション料金 
 

当日作業可能項目 

（作業時間目安４０分まで） 
価格(税別) 

水 

垢 

取 

り 

小型・中型車 10,000円 

１ＢＯＸ・ＳＵＶ 15,000円 

超大型車 20,000円 

鉄 

粉 

取 

り 

小型・中型車 10,000円 

１ＢＯＸ・ＳＵＶ 15,000円 

超大型車 20,000円 

ホイルクリ
ーニング 

（４本）  一律 20,000円 

※上記作業で４０分を超える場合はお預かりでの作業となり、

別料金が発生する場合があります。 

 

預り作業 価格(税別) 

雨ジミ取り 

水垢取り(多大な場合) 
別途見積り 20,000円以上 

線キズ修正 別途見積り 25,000円以上 

鉄粉(多大な場合)・ 

塗装・ミスト除去 
別途見積り 30,000円以上 

 

 

 

オプション料金 
 

当日作業可能項目 

（作業時間目安４０分まで） 
価格(税別) 

水 

垢 

取 

り 

小型・中型車 10,000円 

１ＢＯＸ・ＳＵＶ 15,000円 

超大型車 20,000円 

鉄 

粉 

取 

り 

小型・中型車 10,000円 

１ＢＯＸ・ＳＵＶ 15,000円 

超大型車 20,000円 

ホイルクリ
ーニング 

（４本）  一律 20,000円 

※上記作業で４０分を超える場合はお預かりでの作業となり、

別料金が発生する場合があります。 

 

預り作業 価格(税別) 

雨ジミ取り 

水垢取り(多大な場合) 
別途見積り 20,000円以上 

線キズ修正 別途見積り 25,000円以上 

鉄粉(多大な場合)・ 

塗装・ミスト除去 
別途見積り 30,000円以上 

 

 

 

 

 

オプション料金 
 

当日作業可能項目 

（作業時間目安４０分まで） 
価格(税別) 

水 

垢 

取 

り 

小型・中型車 10,000円 

１ＢＯＸ・ＳＵＶ 15,000円 

超大型車 20,000円 

鉄 

粉 

取 

り 

小型・中型車 10,000円 

１ＢＯＸ・ＳＵＶ 15,000円 

超大型車 20,000円 

ホイルクリ
ーニング 

（４本）  一律 20,000円 

※上記作業で４０分を超える場合はお預かりでの作業となり、

別料金が発生する場合があります。 

 

預り作業 価格(税別) 

雨ジミ取り 

水垢取り(多大な場合) 
別途見積り 20,000円以上 

線キズ修正 別途見積り 25,000円以上 

鉄粉(多大な場合)・ 

塗装・ミスト除去 
別途見積り 30,000円以上 

 

 

 

オプション料金 
 

当日作業可能項目 

（作業時間目安４０分まで） 
価格(税別) 

水 

垢 

取 

り 

小型・中型車 10,000円 

１ＢＯＸ・ＳＵＶ 15,000円 

超大型車 20,000円 

鉄 

粉 

取 

り 

小型・中型車 10,000円 

１ＢＯＸ・ＳＵＶ 15,000円 

超大型車 20,000円 

ホイルクリ
ーニング 

（４本）  一律 20,000円 

※上記作業で４０分を超える場合はお預かりでの作業となり、

別料金が発生する場合があります。 

 

預り作業 価格(税別) 

雨ジミ取り 

水垢取り(多大な場合) 
別途見積り 20,000円以上 

線キズ修正 別途見積り 25,000円以上 

鉄粉(多大な場合)・ 

塗装・ミスト除去 
別途見積り 30,000円以上 

 

 

 

 

 

オプション料金 
 

当日作業可能項目 

（作業時間目安４０分まで） 
価格(税別) 

水 

垢 

取 

り 

小型・中型車 10,000円 

１ＢＯＸ・ＳＵＶ 15,000円 

超大型車 20,000円 

鉄 

粉 

取 

り 

小型・中型車 10,000円 

１ＢＯＸ・ＳＵＶ 15,000円 

超大型車 20,000円 

ホイルクリ
ーニング 

（４本）  一律 20,000円 

※上記作業で４０分を超える場合はお預かりでの作業となり、

別料金が発生する場合があります。 

 

預り作業 価格(税別) 

雨ジミ取り 

水垢取り(多大な場合) 
別途見積り 20,000円以上 

線キズ修正 別途見積り 25,000円以上 

鉄粉(多大な場合)・ 

塗装・ミスト除去 
別途見積り 30,000円以上 

 


